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ALTAS:

ESTADO DE GASTOS: ALTAS
CAPÍTULO IMPORTE

Capítulo 2-Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 300,00
Capítulo 4-Transferencias Corrientes 1.496.020,50
Capítulo 6-Inversiones Reales 11.500,00
Capítulo 7- Transferencias de Capital 84.917,80

TOTAL ALTAS 1.592.738,30

TOTAL ALTAS 1.592.738,30
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RECURSOS:

ESTADO DE GASTOS: BAJAS
CAPÍTULO IMPORTE

Capítulo 2-Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 134.917,80
Capítulo 4-Transferencias Corrientes 1.283.020,50
Capítulo 6-Inversiones Reales 300,00
Capítulo 7- Transferencias de Capital 19.500,00

TOTAL BAJAS 1.437.738,30

ESTADO DE INGRESOS: AUMENTOS
Capítulo 8-Activos Financieros:
Aplicación del Remanente Líquido de Tesorería de

Gastos Generales para financiar créditos presupuestarios 155.000,00
TOTAL AUMENTOS 155.000,00

TOTAL RECURSOS: 1.592.738,30
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DENOMINACIÓN
PREVISIÓN 
ANTERIOR

PREVISIÓN 
DEFINITIVAAPLICACIÓN MODIFICACIÓN

PRESUPUESTO 2021

ESTADO DE INGRESOS

15/07/2021

Página 1 de 1

Fecha:

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS Nº 14P

87000 REMANENTE DE TESORERÍA PARA GASTOS GENERALES 135.117.980,72 155.000,00 135.272.980,72

TOTAL: 135.117.980,72 155.000,00 135.272.980,72
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CAPITULO
PREVISIÓN 
ANTERIOR AUMENTO

PREVISION 
DEFINITIVABAJA

ESTADO DE GASTOS
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Resumen por Capítulos)

15/07/2021Fecha:

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 14P/2021

Página 1 de 1

2 2.094.416,24 300,00 1.959.798,44134.917,80GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.
4 3.269.500,00 1.496.020,50 3.482.500,001.283.020,50TRANSFERENCIAS CORRIENTES.
6 243.632,28 11.500,00 254.832,28300,00INVERSIONES REALES.
7 790.718,53 84.917,80 856.136,3319.500,00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

TOTAL: 6.398.267,05 1.592.738,30 6.553.267,051.437.738,30

0,00NUEVOS O MAYORES INGRESOS COMO RECURSO DE FINANCIACIÓN 

155.000,00
UTILIZACIÓN DEL REMANENTE LÍQUIDO DE TESORERÍA OBTENIDO DE LA 
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2020. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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UNIDADES ORGÁNICAS
PREVISIÓN 
ANTERIOR AUMENTO

PREVISION 
DEFINITIVABAJA

ESTADO DE GASTOS
15/07/2021Fecha:

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 14P/2021

Página 1 de 1

CLASIFICACIÓN ORGÁNICA
(Resumen por Unidades Orgánicas)

21 2.475.416,24 515.917,80 2.475.416,24515.917,80CULTURA

25 0,00 155.000,00 155.000,000,00DESARROLLO ECONÓMICO Y SECTORES PRODUCTIVOS

29 1.034.350,81 19.800,00 1.034.350,8119.800,00CICLO HIDRICO

31 2.888.500,00 902.020,50 2.888.500,00902.020,50ASISTENCIA A MUNICIPIOS

TOTAL: 6.398.267,05 1.592.738,30 6.553.267,051.437.738,30

155.000,00
UTILIZACIÓN DEL REMANENTE LÍQUIDO DE TESORERÍA OBTENIDO DE LA 
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2020. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

0,00NUEVOS O MAYORES INGRESOS COMO RECURSO DE FINANCIACIÓN 
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ESTADO DE GASTOS
CLASIFICACIÓN POR PROGRAMAS

(Resumen por Política de Gasto) 15/07/2021Fecha:

POLÍTICA DE GASTO
PREVISIÓN 
ANTERIOR AUMENTO

PREVISION 
DEFINITIVABAJA

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 14P/2021

Página 1 de 1

17 1.432.702,00 341.668,50 1.432.702,00341.668,50MEDIO AMBIENTE.

24 0,00 140.000,00 140.000,000,00FOMENTO DEL EMPLEO.

32 1.455.798,00 560.352,00 1.455.798,00560.352,00EDUCACIÓN.

33 2.475.416,24 515.917,80 2.475.416,24515.917,80CULTURA.

41 0,00 15.000,00 15.000,000,00AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA.

45 1.034.350,81 19.800,00 1.034.350,8119.800,00INFRAESTRUCTURAS.

TOTAL: 6.398.267,05 1.592.738,30 6.553.267,051.437.738,30

155.000,00
UTILIZACIÓN DEL REMANENTE LÍQUIDO DE TESORERÍA OBTENIDO DE LA 
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2020. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

0,00NUEVOS O MAYORES INGRESOS COMO RECURSO DE FINANCIACIÓN 
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15/07/2021Fecha:

(Clasificación Orgánica)

Aplicación Denominación
Previsión 
Anterior Aumento Baja

Previsión 
Definitiva

ESTADO DE GASTOS

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
 DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 14P/2021

21.3341.2260900 ACTIVIDADES DIRECTAS DE PROMOCION CULTURAL 
(TEATRO, MUSICA, ARTES PLASTICAS  Y OTRAS)

2.094.416,24 0,00 134.917,80 1.959.498,44

21.3341.4211000 SUBV.CONSORCIO UNIVERSITARIO DEL CENTRO 
ASOCIADO UNED DE ELCHE PARA CREACIÓN CORO Y 
ORQUESTA CÁMARA

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

21.3341.4539001 SUBVENCIÓN A LA UNIVERSIDAD DE ALICANTE PARA 
ACTIVIDADES CULTURALES

11.000,00 0,00 11.000,00 0,00

21.3341.4539003 SUBVENCIÓN A LA UNIVERSIDAD DE 
ALICANTE:PROGRAMA CULTURAL ACUA 2º 
CUATRIMESTRE DEL CURSO 2020/2021

0,00 11.000,00 0,00 11.000,00

21.3341.4620900 SUBV.AYTOS.CON FESTIVIDADES DE HOGUERAS Y 
FALLAS PARA MINIM.IMPACTO ECONÓM.COVID-19 
S/ARTISTAS HOGU.

370.000,00 0,00 370.000,00 0,00

21.3341.4621000 SUB.AYUNTAMIENTOS.:ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN 
MOTIVOS DECORATIVOS NAVIDEÑOS ELABORADOS 
ARTESANALMENTE

0,00 370.000,00 0,00 370.000,00

21.3361.7840000 SUBV.FUND.UNIV.INVESTIG.ARQUEOLÓGICA LA 
ALCUDIA:CONSTR.ALMACÉN DESMONTABLE BIENES 
MUEBLES ARQUEOLÓG.

0,00 84.917,80 0,00 84.917,80

TOTAL ORGÁNICO: 21 CULTURA 2.475.416,24 515.917,80 515.917,80 2.475.416,24

25.2411.4830000 SUBV.CÁMARA OF.COMERCIO,INDUSTRIA Y 
NAVEG.ALIC.:PROY.INTEGRAL CUALIFICACIÓN Y 
EMPLEO.GTOS.CORRIENTES

0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

25.4191.4539000 SUB.UN.MIGUEL HERNÁN.ELCHE:PUESTA EN MARCHA 
PROY.SAFFROMFOOD(VALORIZ.AZAFRÁN Y SUS 
SUBPROD.FLORALES)

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

TOTAL ORGÁNICO: 25 DESARROLLO ECONÓMICO Y SECTORES 
PRODUCTIVOS

0,00 155.000,00 0,00 155.000,00

29.4521.2260300 ANUNCIOS EN DIARIOS Y BOLETINES OFICIALES. 
CICLO HÍDRICO.

0,00 300,00 0,00 300,00

29.4521.4830100 SUB.FED.COMUNID.REGANTES 
C.V.:ORG.JORN.HÍDRICAS,CURSOS 
FORM.REG.PROV.ALIC.2021,ED.REVISTA Y MANT.WEB

0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

29.4521.6500300 REDACCIÓN PROYECTOS EN MATERIA CICLO HÍDRICO, 
EJERCICIO 2020, A EJECUTAR PARA AYTOS. Y OTROS 
ENTES.

137.989,58 0,00 300,00 137.689,58

29.4521.6501700 INVERSIÓN NUEVO POZO DE SUSTITUCIÓN DEL 
PERINO,A EJECUTAR PARA EL AYUNTAMIENTO DE 
BIAR

105.642,70 11.500,00 0,00 117.142,70

29.4521.7620000 SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURAS HIDRÁULICAS E 
INSTALACIONES, 2020-2021.

790.718,53 0,00 19.500,00 771.218,53

TOTAL ORGÁNICO: 29 CICLO HIDRICO 1.034.350,81 19.800,00 19.800,00 1.034.350,81

31.1711.4620000 SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA 
MANTENIMIENTO DE PARQUES PÚBLICOS

1.432.702,00 0,00 341.668,50 1.091.033,50

31.1711.4620100 SUBVENCIÓN AL AYUNTAMIENTO DE 
TORREVIEJA:MANTENIMIENTO DE PARQUES PÚBLICOS

0,00 341.668,50 0,00 341.668,50

31.3231.4620000 SUBV.AYTOS.PARA MANTEN.DE CENTROS PÚBLICOS 
DE EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCAC.PRIMARIA O 
EDUCAC.ESPECIAL

1.455.798,00 0,00 560.352,00 895.446,00

31.3231.4620100 SUBV.AYTO.ALICANTE:MANTEN.CENTROS PÚBLICOS 
DE EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCAC.PRIMARIA O 
EDUCAC.ESPECIAL

0,00 330.000,00 0,00 330.000,00

31.3231.4620200 SUBV.AYTO.MUTXAMEL:MANTEN.CENTROS PÚBLICOS 
DE EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCAC.PRIMARIA O 
EDUCAC.ESPECIAL

0,00 230.352,00 0,00 230.352,00

TOTAL ORGÁNICO: 31 ASISTENCIA A MUNICIPIOS 2.888.500,00 902.020,50 902.020,50 2.888.500,00

TOTAL : 6.398.267,05 1.592.738,30 1.437.738,30 6.553.267,05
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Aplicación Denominación
Previsión 
Anterior Aumento Baja

Previsión 
Definitiva

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS DE

Página 1 de 1

15/07/2021Fecha:
ESTADO DE GASTOS

(Clasificación Económica)

APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 14P/2021

29.4521.2260300 ANUNCIOS EN DIARIOS Y BOLETINES OFICIALES. CICLO 
HÍDRICO.

0,00 300,00 0,00 300,00

21.3341.2260900 ACTIVIDADES DIRECTAS DE PROMOCION CULTURAL 
(TEATRO, MUSICA, ARTES PLASTICAS  Y OTRAS)

2.094.416,24 0,00 134.917,80 1.959.498,44

TOTAL CAPITULO: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS.

2.094.416,24 300,00 134.917,80 1.959.798,44

21.3341.4211000 SUBV.CONSORCIO UNIVERSITARIO DEL CENTRO ASOCIADO 
UNED DE ELCHE PARA CREACIÓN CORO Y ORQUESTA 
CÁMARA

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

25.4191.4539000 SUB.UN.MIGUEL HERNÁN.ELCHE:PUESTA EN MARCHA 
PROY.SAFFROMFOOD(VALORIZ.AZAFRÁN Y SUS 
SUBPROD.FLORALES)

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

21.3341.4539001 SUBVENCIÓN A LA UNIVERSIDAD DE ALICANTE PARA 
ACTIVIDADES CULTURALES

11.000,00 0,00 11.000,00 0,00

21.3341.4539003 SUBVENCIÓN A LA UNIVERSIDAD DE ALICANTE:PROGRAMA 
CULTURAL ACUA 2º CUATRIMESTRE DEL CURSO 2020/2021

0,00 11.000,00 0,00 11.000,00

31.1711.4620000 SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA MANTENIMIENTO 
DE PARQUES PÚBLICOS

1.432.702,00 0,00 341.668,50 1.091.033,50

31.3231.4620000 SUBV.AYTOS.PARA MANTEN.DE CENTROS PÚBLICOS DE 
EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCAC.PRIMARIA O 
EDUCAC.ESPECIAL

1.455.798,00 0,00 560.352,00 895.446,00

31.1711.4620100 SUBVENCIÓN AL AYUNTAMIENTO DE 
TORREVIEJA:MANTENIMIENTO DE PARQUES PÚBLICOS

0,00 341.668,50 0,00 341.668,50

31.3231.4620100 SUBV.AYTO.ALICANTE:MANTEN.CENTROS PÚBLICOS DE 
EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCAC.PRIMARIA O 
EDUCAC.ESPECIAL

0,00 330.000,00 0,00 330.000,00

31.3231.4620200 SUBV.AYTO.MUTXAMEL:MANTEN.CENTROS PÚBLICOS DE 
EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCAC.PRIMARIA O 
EDUCAC.ESPECIAL

0,00 230.352,00 0,00 230.352,00

21.3341.4620900 SUBV.AYTOS.CON FESTIVIDADES DE HOGUERAS Y FALLAS 
PARA MINIM.IMPACTO ECONÓM.COVID-19 S/ARTISTAS 

370.000,00 0,00 370.000,00 0,00

21.3341.4621000 SUB.AYUNTAMIENTOS.:ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN 
MOTIVOS DECORATIVOS NAVIDEÑOS ELABORADOS 
ARTESANALMENTE

0,00 370.000,00 0,00 370.000,00

25.2411.4830000 SUBV.CÁMARA OF.COMERCIO,INDUSTRIA Y 
NAVEG.ALIC.:PROY.INTEGRAL CUALIFICACIÓN Y 
EMPLEO.GTOS.CORRIENTES

0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

29.4521.4830100 SUB.FED.COMUNID.REGANTES 
C.V.:ORG.JORN.HÍDRICAS,CURSOS 
FORM.REG.PROV.ALIC.2021,ED.REVISTA Y MANT.WEB

0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

TOTAL CAPITULO: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. 3.269.500,00 1.496.020,50 1.283.020,50 3.482.500,00

29.4521.6500300 REDACCIÓN PROYECTOS EN MATERIA CICLO HÍDRICO, 
EJERCICIO 2020, A EJECUTAR PARA AYTOS. Y OTROS ENTES.

137.989,58 0,00 300,00 137.689,58

29.4521.6501700 INVERSIÓN NUEVO POZO DE SUSTITUCIÓN DEL PERINO,A 
EJECUTAR PARA EL AYUNTAMIENTO DE BIAR

105.642,70 11.500,00 0,00 117.142,70

TOTAL CAPITULO: 6 INVERSIONES REALES. 243.632,28 11.500,00 300,00 254.832,28

29.4521.7620000 SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURAS HIDRÁULICAS E INSTALACIONES, 2020-
2021.

790.718,53 0,00 19.500,00 771.218,53

21.3361.7840000 SUBV.FUND.UNIV.INVESTIG.ARQUEOLÓGICA LA 
ALCUDIA:CONSTR.ALMACÉN DESMONTABLE BIENES 
MUEBLES ARQUEOLÓG.

0,00 84.917,80 0,00 84.917,80

TOTAL CAPITULO: 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. 790.718,53 84.917,80 19.500,00 856.136,33

TOTAL : 6.398.267,05 1.592.738,30 1.437.738,30 6.553.267,05
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Aplicación Denominación
Previsión 
Anterior Aumento Baja

Previsión 
Definitiva

ESTADO DE GASTOS
(Clasificación Por Programas)

Página 1 de 2

15/07/2021Fecha:

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
 DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 14P/2021

31.1711.4620000 SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA 
MANTENIMIENTO DE PARQUES PÚBLICOS

1.432.702,00 0,00 341.668,50 1.091.033,50

31.1711.4620100 SUBVENCIÓN AL AYUNTAMIENTO DE 
TORREVIEJA:MANTENIMIENTO DE PARQUES PÚBLICOS

0,00 341.668,50 0,00 341.668,50

Total Grupo Programa: 171 PARQUES Y JARDINES. 1.432.702,00 341.668,50 341.668,50 1.432.702,00

25.2411.4830000 SUBV.CÁMARA OF.COMERCIO,INDUSTRIA Y 
NAVEG.ALIC.:PROY.INTEGRAL CUALIFICACIÓN Y 
EMPLEO.GTOS.CORRIENTES

0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

Total Grupo Programa: 241 FOMENTO DEL EMPLEO. 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

31.3231.4620000 SUBV.AYTOS.PARA MANTEN.DE CENTROS PÚBLICOS 
DE EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCAC.PRIMARIA O 
EDUCAC.ESPECIAL

1.455.798,00 0,00 560.352,00 895.446,00

31.3231.4620100 SUBV.AYTO.ALICANTE:MANTEN.CENTROS PÚBLICOS 
DE EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCAC.PRIMARIA O 
EDUCAC.ESPECIAL

0,00 330.000,00 0,00 330.000,00

31.3231.4620200 SUBV.AYTO.MUTXAMEL:MANTEN.CENTROS PÚBLICOS 
DE EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCAC.PRIMARIA O 
EDUCAC.ESPECIAL

0,00 230.352,00 0,00 230.352,00

Total Grupo Programa: 323 FUNCIONAMIENTO DE CENTROS DE 
ENSEÑANZA PREESCOLAR Y PRIMARIA

1.455.798,00 560.352,00 560.352,00 1.455.798,00

21.3341.2260900 ACTIVIDADES DIRECTAS DE PROMOCION CULTURAL 
(TEATRO, MUSICA, ARTES PLASTICAS  Y OTRAS)

2.094.416,24 0,00 134.917,80 1.959.498,44

21.3341.4211000 SUBV.CONSORCIO UNIVERSITARIO DEL CENTRO 
ASOCIADO UNED DE ELCHE PARA CREACIÓN CORO Y 
ORQUESTA CÁMARA

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

21.3341.4539001 SUBVENCIÓN A LA UNIVERSIDAD DE ALICANTE PARA 
ACTIVIDADES CULTURALES

11.000,00 0,00 11.000,00 0,00

21.3341.4539003 SUBVENCIÓN A LA UNIVERSIDAD DE 
ALICANTE:PROGRAMA CULTURAL ACUA 2º 
CUATRIMESTRE DEL CURSO 2020/2021

0,00 11.000,00 0,00 11.000,00

21.3341.4620900 SUBV.AYTOS.CON FESTIVIDADES DE HOGUERAS Y 
FALLAS PARA MINIM.IMPACTO ECONÓM.COVID-19 
S/ARTISTAS HOGU.

370.000,00 0,00 370.000,00 0,00

21.3341.4621000 SUB.AYUNTAMIENTOS.:ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN 
MOTIVOS DECORATIVOS NAVIDEÑOS ELABORADOS 
ARTESANALMENTE

0,00 370.000,00 0,00 370.000,00

Total Grupo Programa: 334 PROMOCIÓN CULTURAL. 2.475.416,24 431.000,00 515.917,80 2.390.498,44

21.3361.7840000 SUBV.FUND.UNIV.INVESTIG.ARQUEOLÓGICA LA 
ALCUDIA:CONSTR.ALMACÉN DESMONTABLE BIENES 
MUEBLES ARQUEOLÓG.

0,00 84.917,80 0,00 84.917,80

Total Grupo Programa: 336 PROTECCIÓN Y GESTIÓN  DEL 
PATRIMONIO HISTÓRICO-ARTÍSTICO.

0,00 84.917,80 0,00 84.917,80

25.4191.4539000 SUB.UN.MIGUEL HERNÁN.ELCHE:PUESTA EN MARCHA 
PROY.SAFFROMFOOD(VALORIZ.AZAFRÁN Y SUS 
SUBPROD.FLORALES)

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Total Grupo Programa: 419 OTRAS ACTUACIONES EN 
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA.

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

29.4521.2260300 ANUNCIOS EN DIARIOS Y BOLETINES OFICIALES. CICLO 
HÍDRICO.

0,00 300,00 0,00 300,00
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Aplicación Denominación
Previsión 
Anterior Aumento Baja

Previsión 
Definitiva

ESTADO DE GASTOS
(Clasificación Por Programas)

Página 2 de 2

15/07/2021Fecha:

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
 DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 14P/2021

29.4521.4830100 SUB.FED.COMUNID.REGANTES 
C.V.:ORG.JORN.HÍDRICAS,CURSOS 
FORM.REG.PROV.ALIC.2021,ED.REVISTA Y MANT.WEB

0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

29.4521.6500300 REDACCIÓN PROYECTOS EN MATERIA CICLO HÍDRICO, 
EJERCICIO 2020, A EJECUTAR PARA AYTOS. Y OTROS 
ENTES.

137.989,58 0,00 300,00 137.689,58

29.4521.6501700 INVERSIÓN NUEVO POZO DE SUSTITUCIÓN DEL 
PERINO,A EJECUTAR PARA EL AYUNTAMIENTO DE BIAR

105.642,70 11.500,00 0,00 117.142,70

29.4521.7620000 SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURAS HIDRÁULICAS E INSTALACIONES, 
2020-2021.

790.718,53 0,00 19.500,00 771.218,53

Total Grupo Programa: 452 RECURSOS HIDRÁULICOS. 1.034.350,81 19.800,00 19.800,00 1.034.350,81

TOTAL : 6.398.267,05 1.592.738,30 1.437.738,30 6.553.267,05
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RECURSOS:

ESTADO DE GASTOS: BAJAS
CAPÍTULO IMPORTE

Capítulo 2-Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 134.917,80
Capítulo 4-Transferencias Corrientes 1.283.020,50
Capítulo 6-Inversiones Reales 300,00
Capítulo 7- Transferencias de Capital 19.500,00

TOTAL BAJAS 1.437.738,30

ESTADO DE INGRESOS: AUMENTOS
Capítulo 8-Activos Financieros:
Aplicación del Remanente Líquido de Tesorería de

Gastos Generales para financiar créditos presupuestarios 155.000,00
TOTAL AUMENTOS 155.000,00

TOTAL RECURSOS: 1.592.738,30
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ALTAS:

ESTADO DE GASTOS: ALTAS
CAPÍTULO IMPORTE

Capítulo 2-Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 300,00
Capítulo 4-Transferencias Corrientes 1.496.020,50
Capítulo 6-Inversiones Reales 11.500,00
Capítulo 7- Transferencias de Capital 84.917,80

TOTAL ALTAS 1.592.738,30

TOTAL ALTAS 1.592.738,30

RECURSOS:

ESTADO DE GASTOS: BAJAS
CAPÍTULO IMPORTE

Capítulo 2-Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 134.917,80
Capítulo 4-Transferencias Corrientes 1.283.020,50
Capítulo 6-Inversiones Reales 300,00
Capítulo 7- Transferencias de Capital 19.500,00

TOTAL BAJAS 1.437.738,30

ESTADO DE INGRESOS: AUMENTOS
Capítulo 8-Activos Financieros:
Aplicación del Remanente Líquido de Tesorería de

Gastos Generales para f inanciar créditos presupuestarios 155.000,00
TOTAL AUMENTOS 155.000,00

TOTAL RECURSOS: 1.592.738,30
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